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Dyskusje, seminaria, wymiany poglądów i opinii, spotkanie ze specjalistami, ale także piknik i promocja aktywnego
trybu życia - tak w skrócie można podsumować zakończone V Forum Profilaktyki i Promocji Zdrowia. Odbyło się
ono 5-6 września br. w Kołobrzegu. Konferencję uroczyście otworzyli: Członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska, Poseł Marek Hok i Zastępca Prezydenta Kołobrzegu Jerzy Wolski. 

Zachodniopomorskie Forum Samorządowe Profilaktyki i Promocji Zdrowia to wieloletnie, wielozadaniowe i międzysektorowe
Forum wymiany informacji i doświadczeń oraz tworzenia koalicji na rzecz działań promocji zdrowia i profilaktyki realizowanych
na terenie całego kraju, szczególnie na terenie Województwa Zachodniopomorskiego. We wszystkich edycjach Forum, również i
w tej udział wzięli: przedstawiciele samorządów, posłowie i senatorowie, przedstawiciele ministerstw, Narodowego Funduszu
Zdrowia, uczelni medycznych,  a także reprezentanci jednostek ochrony zdrowia i organizacji pozarządowych.

- Kołobrzeskie Forum ma do spełnienia ważne zadanie. Przede wszystkim ma stanowić regionalną platformę do wymiany
informacji i doświadczeń - mówiła członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska. -
Chcielibyśmy też, aby Forum zmotywowało tak specjalistów, jak i mieszkańców Pomorza Zachodniego do tworzenia koalicji
na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki. Wszyscy na tym zyskamy - dodała Anna Mieczkowska, która wraz z posłem Markiem
Hokiem i zastępcą prezydenta Kołobrzegu ds. społecznych Jerzym Wolskim przekonywała również, że Kołobrzeg jest właśnie
tym miejscem na Pomorzu Zachodnim, gdzie żyje się zdrowo, a wypoczynek w tak klimatycznym mieście pozwala odzyskać
zdrowie wszystkim, którzy w tym celu tu przyjechali.

W pierwszym dniu Forum odbyła się konferencja pod hasłem „Problemy zdrowotne mieszkańców województw RP.
Wskaźniki, prewencja, edukacja, współpraca”. Obrady toczyły się 5 września 2014r., w Marine Hotel. W poszczególnych
blokach tematycznych rozmawiano o profilaktyce w kierunku opieki nad matką i dzieckiem, przeciwdziałaniom chorobom układu
krążenia i układu oddechowego, walką z nowotworami i przypadłościami wieku podeszłego.

Ponadto Forum towarzyszył Piknik Profilaktyczny pn. „Morze Zdrowia”. Zorganizowano go w sobotę, 6 września 2014 r. na
bulwarze przy latarni morskiej. Dla odwiedzających przygotowano stoiska promujące programy profilaktyczne, zdrowotne i
rekreacyjne. Można było również skorzystać z bezpłatnych badań i konsultacji lekarskich (mierzenie ciśnienia, spirometria), a
także usług i zabiegów.
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